
平远县2019年11月份食品经营企业《食品经营许可证》换发证公告

序号
证书

编号

经营者名
称

社会信用代
码（身份证

号码）

法定代
表人

经营场
所

主体业
态

经营项目

是
否
网
络
经
营

日常监
管机构

发证
机关

发证日
期

有效期
至

企业注
册地

1
JY14414
2600326

24

平远县上
举镇伟东
家庭农场

92441426M
A4WCHX
W7M

吴伟东
平远县
上举镇
畲脑村

食杂店

预包装食品（含冷藏冷冻食
品）销售,散装食品（不含冷藏
冷冻食品）销售,散装食品（不
含散装熟食）销售,散装食品

（不含散装酒）销售

是
东石市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-26

2024-
11-25

梅州平
远县

2
JY24414
2600326

12

平远县仁
居镇卤得
巧烧腊店

92441426M
A543W4M9

Q
林巧玉

平远县
仁居镇
中山北
街13号

小型餐
馆

预包装食品（含冷藏冷冻食
品）销售,散装食品（含冷藏冷
冻食品）销售,散装食品（含散
装熟食）销售,热食类食品制售

否
仁居市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-26

2024-
11-25

梅州平
远县

3
JY24414
2600326

04

平远县良
福烧腊店

92441426M
A4YXQ0M6

2
冯良福

平远县
仁居镇
中山西
街23号

小餐饮
散装食品（含冷藏冷冻食品）
销售,散装食品（含散装熟食）

销售,热食类食品制售
否

仁居市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-26

2024-
11-25

梅州平
远县

4
JY24414
2600325

90

平远县朱
古四快餐

店

92441426M
A53X40E4L 朱文东

平远县
东石镇
新东一
街50号

小型餐
馆

预包装食品（含冷藏冷冻食
品）销售,热食类食品制售

否
东石市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-25

2024-
11-24

梅州平
远县



5
JY24414
2600325

81

平远县差
干镇善吉
客栈

92441426M
A52XRC40

7
谢淼

平远县
差干镇
差干村
善吉大
道106号

小型餐
馆

预包装食品（不含冷藏冷冻食
品）销售,热食类食品制售

否
仁居市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-22

2024-
11-21

梅州平
远县

6
JY14414
2600325

77

平远县仁
居烘记食
品经营店

92441426M
A53UM4LX

A
潘其烘

平远县
仁居镇
中山西
街58号

食杂店
预包装食品（含冷藏冷冻食

品）销售
否

仁居市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-22

2024-
11-21

梅州平
远县

7
JY14414
2600325

69

平远县仁
居镇佳佳
乐土特产
商店

92441426M
A4W9PFR7

7
谢秀英

平远县
仁居镇
中山西
街36-1

号

食杂店
预包装食品（含冷藏冷冻食

品）销售
否

仁居市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-22

2024-
11-21

梅州平
远县

8
JY14414
2600325

52

平远县东
石镇刘利
红便利商

店

92441426M
A541Y9C3

8
刘利红

平远县
东石镇
平东路
183号

食杂店
预包装食品（含冷藏冷冻食

品）销售
否

东石市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-21

2024-
11-20

梅州平
远县

9
JY24414
2600325

49

平远县昆
仲烧烤店

92441426M
A5439XY9

N
姚锐

平远县
大柘镇
柘东路
桥头398
号侧

小餐饮
预包装食品（含冷藏冷冻食
品）销售,热食类食品制售

是

平远县
大柘市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-21

2024-
11-20

梅州平
远县

10
JY34414
2600277

03

平远县职
业技术学

校

124414264
568041706 吴佑政

平远县
大柘镇
超竹

学校食
堂

热食类食品制售 否

平远县
大柘市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-20

2023-
12-12

梅州平
远县



11
JY14414
2600325

36

平远县润
鸿烟酒商

行

92441426M
A540Y723T 吕龙香

平远县
大柘镇
兴隆路
287-2号

食杂店
预包装食品（含冷藏冷冻食

品）销售
否

平远县
大柘市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-20

2024-
11-19

梅州平
远县

12
JY24414
2600325

24

平远县细
发农庄

92441426M
A53YF8P0

6
凌发

平远县
大柘镇
田兴村
580号

小型餐
馆

预包装食品（含冷藏冷冻食
品）销售,热食类食品制售

否

平远县
大柘市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-20

2024-
11-19

梅州平
远县

13
JY24414
2600325

16

平远县育
记美食烧
烤店

92441426M
A53URNC0

B
吴建国

平远县
大柘镇
环北路
663号

小型餐
馆

预包装食品（含冷藏冷冻食
品）销售

否

平远县
大柘市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-19

2024-
11-18

梅州平
远县

14
JY14414
2600288

04

广东南台
智能科技
股份有限
公司

91441400M
A5249UT2

H
周晓

梅州市
平远县
石正镇
南台村
南台酒
厂办公
楼二楼

食品贸
易商

预包装食品（不含冷藏冷冻食
品）销售

是
石正市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-07

2024-
02-26

梅州平
远县

15
JY24414
2600325

08

平远县桂
哥老祖宗
石磨坊餐
饮店

92441426M
A51HNFF0

E
姚桂香

平远县
大柘镇
岭下河
东路67-
1号

小餐饮
热食类食品制售,糕点类食品

（不含裱花蛋糕）制售
否

平远县
大柘市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-15

2024-
11-14

梅州平
远县

16
JY24414
2600324

69

平远县牛
香满屋火
锅店

92441426M
A53RWW6

60
谢岳礼

平远县
大柘镇
柘东路
415号

小型餐
馆

预包装食品（含冷藏冷冻食
品）销售,热食类食品制售

否

平远县
大柘市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-15

2024-
11-14

梅州平
远县



17
JY24414
2600324

93

平远县优
美餐厅

92441426M
A53XW5B8

P
王龙平

平远县
大柘镇
平兴路6

号

小型餐
馆

预包装食品（含冷藏冷冻食
品）销售,热食类食品制售

否

平远县
大柘市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-15

2024-
11-14

梅州平
远县

18
JY24414
2600324

85

平远县同
城美食店

92441426M
A53WL9T5

3
马香兰

平远县
大柘镇
环城路
161-1号

小型餐
馆

预包装食品（含冷藏冷冻食
品）销售,热食类食品制售

是

平远县
大柘市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-15

2024-
11-14

梅州平
远县

19
JY24414
2600324

77

平远县阿
雷秘制烧
腊店

92441426M
A53XEP57

F
甘海洋

平远县
大柘镇
超竹西
河村1号

小餐饮

散装食品（含冷藏冷冻食品）
销售,散装食品（含散装熟食）
销售,冷食类食品（含烧卤熟

肉）制售

否

平远县
大柘市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-15

2024-
11-14

梅州平
远县

20
JY14414
2600324

56

平远县兴
记打面店

92441426M
A53P9KW9

4
姚圣兴

平远县
大柘镇
教育路
23-2号

食杂店
散装食品（不含冷藏冷冻食

品）销售,散装食品（不含散装
熟食）销售

否

平远县
大柘市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-14

2024-
11-13

梅州平
远县

21
JY14414
2600324

48

平远县明
利综合商

行

92441426M
A52U79F00 姚亮

平远县
大柘镇
平城中
路70-2

号

食杂店

预包装食品（含冷藏冷冻食
品）销售,散装食品（含冷藏冷
冻食品）销售,散装食品（含散
装熟食）销售,保健食品销售

是

平远县
大柘市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-14

2024-
11-13

梅州平
远县

22
JY24414
2600324

36

平远县益
霸肉丸店

92441426M
A53WUYG

29
黄伟

平远县
大柘镇
新田路
17号

小餐饮
散装食品（含冷藏冷冻食品）
销售,散装食品（含散装熟食）

销售,热食类食品制售
否

平远县
大柘市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-14

2024-
11-13

梅州平
远县



23
JY14414
2600324

21

平远县东
石镇清琼
综合商店

92441426M
A540XN22

M
马平

平远县
东石镇
明洋村
车子岗
36号

食杂店
预包装食品（含冷藏冷冻食

品）销售
否

东石市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-14

2024-
11-13

梅州平
远县

24
JY14414
2600324

13

平远县伟
兵食品批
发部

92441426M
A53XHHQ6

K
曾辉玉

平远县
大柘镇
平远大
道中67-
2号

食杂店
预包装食品（含冷藏冷冻食
品）销售,保健食品销售

否

平远县
大柘市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-14

2024-
11-13

梅州平
远县

25
JY14414
2600323

84

平远县增
友综合商

店

92441426M
A525NNR5

M
王增友

平远县
东石镇
中村村
中心2号

食杂店
预包装食品（含冷藏冷冻食

品）销售
否

东石市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-14

2024-
11-13

梅州平
远县

26
JY24414
2600324

01

平远县星
食茶奶茶

店

92441426M
A53BK8R5

H
陈威

平远县
大柘镇
平城南
路65-2

号

饮品店 自制饮品（不含自酿酒）制售 是

平远县
大柘市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-14

2024-
11-13

梅州平
远县

27
JY14414
2600323

92

平远县征
艾保健用
品部

92441426M
A53WQ5Y4

A
沈燕平

平远县
大柘镇
平城西
区二横
街2号

食杂店
预包装食品（含冷藏冷冻食
品）销售,保健食品销售

否

平远县
大柘市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-14

2024-
11-13

梅州平
远县

28
JY24414
2600323

72

平远县莲
妹手剪牛
杂店

92441426M
A53KLQQ3

A
凌远明

平远县
大柘镇
平岗路
77号

小型餐
馆

预包装食品（含冷藏冷冻食
品）销售,热食类食品制售

是

平远县
大柘市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-14

2024-
11-13

梅州平
远县



29
JY24414
2600323

64

平远县阿
林早餐店

92441426M
A53XDK87

L
林灵

平远县
大柘镇
环北路
470-4号

小餐饮
预包装食品（含冷藏冷冻食

品）销售
否

平远县
大柘市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-14

2024-
11-13

梅州平
远县

30
JY24414
2600323

56

平远县食
一口美食

馆

92441426M
A53R9KJ3

N
何为兰

平远县
大柘镇
湖滨南
路35-1

号

小型餐
馆

预包装食品（含冷藏冷冻食
品）销售,热食类食品制售

否

平远县
大柘市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-11

2024-
11-10

梅州平
远县

31
JY24414
2600323

48

平远县粤
满楼茶餐

厅

92441426M
A53UJ2C5

N
谭焕杰

平远县
大柘镇
平远大
道中4-2

号

中型餐
馆

预包装食品（含冷藏冷冻食
品）销售,热食类食品制售

是

平远县
大柘市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-11

2024-
11-10

梅州平
远县

32
JY24414
2600323

30

平远县依
梦客家特
产商店

92441426M
A53WPRN

13
林利兰

平远县
东石镇
凉庭村
排上42

号

小餐饮
冷食类食品（含烧卤熟肉）制

售
否

东石市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-08

2024-
11-07

梅州平
远县

33
JY24414
2600285

68

平远县华
源饭店

441426600
071685 黄华东

平远县
八尺镇
206国道

旁

小型餐
馆

预包装食品（含冷藏冷冻食
品）销售,散装食品（不含冷藏
冷冻食品）销售,散装食品（不
含散装熟食）销售,散装食品

（含散装酒）销售,热食类食品
制售

否
八尺市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-07

2024-
01-28

梅州平
远县

34
JY24414
2600323

21

平远县仁
居庆传食
品小卖部

92441426M
A53YKAY0

M
卓庆传

平远县
仁居镇
仁居村
长安街
28号

小餐饮
预包装食品（含冷藏冷冻食
品）销售,热食类食品制售

否
仁居市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-07

2024-
11-06

梅州平
远县



35
JY14414
2600323

17

梅州市平
远梅畲农
旅文化发
展有限公

司

91441426M
A4X9U5L9

2
刘育杰

平远县
泗水镇
梅畲村
委会内

食杂店

预包装食品（含冷藏冷冻食
品）销售,散装食品（不含冷藏
冷冻食品）销售,散装食品（不

含散装熟食）销售

否
东石市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-05

2024-
11-04

梅州平
远县

36
JY14414
2600323

09

平远县泗
水清记烧
腊店

92441426M
A516UQ07

N
刘伟清

平远县
泗水镇
泗水圩

食杂店

预包装食品（含冷藏冷冻食
品）销售,散装食品（不含冷藏
冷冻食品）销售,散装食品（不

含散装熟食）销售

否
东石市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-04

2024-
11-03

梅州平
远县

37
JY24414
2600322

92

平远县东
石婷妹早
餐店

92441426M
A52WDDC

9J
谢益婷

平远县
东石镇
教育路
曾屋19

号

小餐饮
热食类食品制售,冷食类食品

（含烧卤熟肉）制售
否

东石市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-04

2024-
11-03

梅州平
远县

38
JY24414
2600322

84

平远县食
尚烧腊店

92441426M
A53WEGD

XC
林志伟

平远县
东石镇
平东一
路16号

小餐饮
冷食类食品（含烧卤熟肉）制

售
否

东石市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-04

2024-
11-03

梅州平
远县

39
JY24414
2600322

76

平远县陈
记早餐店

92441426M
A53AK6D2

Q
吴兰兰

平远县
大柘镇
平远大
道中116

号

小型餐
馆

预包装食品（含冷藏冷冻食
品）销售,热食类食品制售

是

平远县
大柘市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-04

2024-
11-03

梅州平
远县

40
JY14414
2600322

60

平远县宜
源华百货
商店

92441426M
A53YJT51J 颜宜华

平远县
大柘镇
平远大
道南平
远中学

内

食杂店
预包装食品（含冷藏冷冻食
品）销售,保健食品销售

否

平远县
大柘市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-04

2024-
11-03

梅州平
远县



41
JY24414
2600322

50

平远县温
暖餐饮店

92441426M
A53XGH86

U
卓燕玉

平远县
大柘镇
振兴街
8-5号

小餐饮
预包装食品（含冷藏冷冻食
品）销售,热食类食品制售

否

平远县
大柘市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-01

2024-
10-31

梅州平
远县

42
JY24414
2600322

41

平远县川
魂帽牌货
冒菜馆

92441426M
A53Q91L3

T
黄文怡

平远县
大柘镇
平城中
路休闲
广场街
中楼23
、25号

小型餐
馆

预包装食品（含冷藏冷冻食
品）销售,热食类食品制售

是

平远县
大柘市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-01

2024-
10-31

梅州平
远县

43
JY24414
2600322

33

平远县椰
子树餐厅

92441426M
A53MLBL8

B
蓝洪敏

平远县
大柘镇
平城北
路6-4号

小餐饮
预包装食品（含冷藏冷冻食
品）销售,热食类食品制售

否

平远县
大柘市
场监督
管理所

平远
县市
场监
督管
理局

2019-
11-01

2024-
10-31

梅州平
远县


